Florianópolis, 26 de maio de 2022.

Ao Senhor

Celso Ribeiro de Souza Diretor Superintendente PREVIG Sociedade de Previdência Complementar

Ref.: Retorno carta SUP - 0031/2022-Definição de novo membro do Conselho Fiscal

Prezado,

em 10 de maio de 2022, a Diretoria Executiva da PREVIG encaminhou a este Conselho Fiscal o rol de interessados à assunção de membro do Conselho Fiscal destinada aos representantes dos participantes e assistidos, conforme procedimento aprovado pelo Conselho Deliberativo e, sua 99ª Reunião Ordinária, ocorrida em 22/03/2022.

De posse dessas informações e após análise dos critérios técnicos e profissionais, bem como após contato com cada um dos 4 interessados, ocorrida em 18/05/2022, definimos a escolha do novo membro, conforme registro na ata da 2ª Reunião do Conselho Fiscal de 2022, realizada em 25/05/2022.

Assim, comunicamos à essa Diretoria Executiva, que senhora **KARINE IBAÑEZ KUBIAK** foi escolhida como membro deste Conselho conforme ata acima mencionada e assumirá como membro titular do Conselho Fiscal, representando os participantes, no período de 25/05/2022 a 31/10/2024.

Solicitamos à PREVIG as providências necessárias para a continuidade do procedimento.

Atenciosamente,	
Beatriz Scheerman dos Santos	Talisa Rezzieri
Gonçalves - Titular indicado	– Titular indicado
Marcelo de Ataide Leonardo	André Folster
- Suplente	- Suplente